



ŞEHİT POLİS FETHİ SEKİN İLKOKULU 15 TEMMUZ GAZETESİ



SORULARLA 15 TEMMUZ

Ne Oldu?

Devleti ele geçirmek için askeri darbe yapılmaya çalışıldı.

Kim Yaptı?

Kökü dışarıda FETÖ örgütü yaptı.

Kime Karşı Yapıldı?

Türkiye Cumhuriyet Devleti'ne, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye karşı yapıldı.

Ne Zaman Yapıldı?

15 Temmuz 2016 Yılı'nda

Amaçları ne idi?

Devleti ele geçirmek.

Kim Durdurdu?

Meydanları dolduran halk, milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrısı yayınlayan basın, darbeye karşı mücadele eden asker ve polis.

Başarsalardı Ne Olurdu?

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden olabilirdik.

Hangi Dersleri Çıkarmalıyız?

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz. Bağımsızlığına sahip çıkana kimse esir edemez.

Ne Yapmalıyız?

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz.





“Bağımsızlığın bedelini ödeyen şehit ve gazilerimize minnettarız...”

15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ

Cumhuriyet

Egemenliğin millete ait olduğu ve bu egemenliğin yine millet tarafından seçilen temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim biçimi.

Demokrasi

Millî iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas alan, hukuk devleti ilkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen.

Meclis (Parlamento)

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun çıkarmak olan yasa organı.

Darbe

Millete ve seçilmiş hükûmete yönelik, güç ve silah kullanarak devirme girişimi.

FETÖ

FETÖ kısaltması, halkın dinî duygularını sapkın görüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını çalarak devlet kurumlarına haksız şekilde yerleşen; eğitim, adalet ve güvenlik alanları başta olmak üzere, kamu imkanlarını kendi çıkar ve amaçları için kullanan bir terör örgütüdür.



ÖNCE OKU SONRA BUL

Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre önce millî şairimiz Mehmet Âkif'i ziyarete gitti. Sohbet sırasında söz bir ara İstiklal Marşı'ndan açıldı ve bir vesile ile marşın değiştirilip değiştirilemeyeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından heyecanla doğruldu, herkesin ayakta dinlediği İstiklal Marşı'nı değiştirmeye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. Bitkin bir hâlde yastığa yaslanırken "İstiklal Marşı bir daha yazılamaz." dedi. "Kimse bir daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yazamam!" Sonra derinden gelen bir sesle: "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmazın! Allah bir daha bu memleketin, bu milletin istiklalini tehlikeye düşürmesin! Bir daha onu İstiklal Marşı yazmaya mecbur etmesin." dedi, sustu.

BUL BAKALIM!

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duruyor. soldaki tabloda; C, Ç, J, P ve Z harflerini nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi nasıl bir cümle bekliyor.

NE BULDUN?

P	J	A	L	L	A	H	P	B	Z	U
Ç	M	C	İ	Z	L	P	C	L	J	E
T	Z	J	E	P	B	Z	J	İ	Ç	R
C	D	C	Ç	A	Z	H	J	A	P	Z
Z	K	P	U	J	C	R	Ç	T	C	U
L	J	C	U	Z	Ş	Ç	J	S	Z	A
Ç	Z	V	P	A	C	J	Ş	Z	Ç	İ
P	Y	C	A	Z	Ş	Ç	P	A	J	T
C	Z	M	Z	A	P	C	S	İ	Z	N
Ç	A	C	M	J	P	İ	Z	Ç	N	J

Okul Müdürümüz Musa GÜNAY'ın Düşünceleri



15 TEMMUZ BİR KAHRAMANLIK DESTANI

Ülkemiz, 15 Temmuz 2016 günü gece yarısı, Türk Silahlı Kuvvetleri içinde örgütlenmiş Fettullahçı terör örgütü üyesi bir grup cuntacı asker , milli iradeyi hiçe sayarak devleti ve hükümeti ele geçirmeyi amaçlayan hain bir darbe teşebbüsünde bulunmuştur.

Aziz Milletimiz; Üzerine açılan ateşlere, atılan bombalara , gözlerinin önünde şehit edilen insanlara rağmen meydanları darbecilere bırakmamış , vatanına ve milli iradeye sahip çıkmıştır. Darbecilere karşı tarihte eşi ve benzeri görülmemiş bir kahramanlık destanının yazıldığı 0' gecede "Çanakkale Ruhu" yüz yıl sonra yeniden canlanmış ve tarihe altın harflerle yazılan bir direniş ve diriliş öyküsü ile 15 Temmuz Demokrasi Zaferi kazanılmıştır.

Milli birlik ve beraberliğimizin en üst düzeye çıktığı bu günde 15 Temmuz direniş ve diriliş ruhu mukaddes bir emanet olarak korunmaya ve geleceğimizin insanına rehberlik etmeye devam edecek; Milletimizin fetö ve benzeri her türlü vesayet ve terör odağına yönelik haklı mücadelesi büyük bir azim ve kararlılıkla sürdürülecektir.

Geleceğimizin güvencesi Sevgili öğrencilerimizi Vatan, Millet ve Bayrak Sevgisi ile donatmak, Demokrasi bilincini en üst düzeye çıkartarak, Vatanına ,Milletine ve Milli iradeye kast edecek her türlü ihanet ve terör örgütlerine karşı uyanık olmaları bilincini kazandırmak bizim en büyük görevimiz olacaktır.





Derslerimizde 15 Temmuz

Tanklara karşı duran
yüreklere... Eve
dönemeyen ve şehadetle
şereflenen güzel
insanlarımıza... Kocaman
bir hürriyet borcumuz var.
Her 15 Temmuz onların aziz
mirasını hatırlama vaktidir.
Saygı ve minnetle.

“
"Derslerimizde 15
Temmuz
Gecesinde
Yaşananları
Tekrar İzledik"



Öğrencilerimizin Gözünden 15 Temmuz



15 TEMMUZ

2016'da karanlık bir gece idi. 15 Temmuz'da bir darbe gerçekleşmişti. Bu darbe, askerlerimizin arasına hanince girmiş askerler tarafından yapılmıştı.

O gün ailemle birlikte köyümüzdeydim. O zamanlar 4 yaşındaydım ve bir şeyden haberim yoktu. Sadece bir haberde bu hainlerin, Ankara, İstanbul, Malatya ve Marmaris'te darbe girişimi yaptığını duydum. Ama çok korksam da Türkiye'mizin ele geçirilemez olduğunu biliyordum.

Doğrusu haklı da çıktım. O düşmanlar, başarısız olmuşlardı. İçimde karışık duygular vardı. Ama şundan eminim çok çok sevinmişim! Kahraman Türkiye! Tekrar düşmanlarla başa çıkabildik. Bu gururu yaşatmak çok güzel doğrusu; ama bu sevinç bu kadar uzun sürmezdi sürmedi de... Kayıplarımız olmuştu; bir çok canımızı yitirdik. Kaç kişi ölmüştü? Kaç yaralımız vardı?

Bu sorular üzerine yaşadığım yer olan İzmir'e en yakın şehirlerden biri olan İstanbul'da kim bilir neler olmuştu? Bunların hepsi doğrudu. Halkımız, güçlü Türkiye! Çok cesurca karşılık vermişti. 252 vatandaşımız hayatını kaybetmişti. Ama Türkiye'yi ele geçirilemez özelliği de bu yurtsever halktı. Bizim için savaşmışlardı neredeyse. Güçlü bir karşılık ile...

Zehra Reyyan BAYKAL
4/E Sınıfı Öğrencisi



Saat 23.25: Darbecilerin sosyal medyaya erişimi engellendi ancak erişim engeli kısa bir süre sonra kaldırıldı.

Saat 23.37: Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, darbeci Cemil Turhan ve iki Özel Kuvvetler personeli tarafından elleri ve kolları bağlı vaziyette, Halil Gül'ün pilotluğunu yaptığı helikoptere bindirilerek Akıncı Üssü'ne götürüldü.

Saat 23.44: Darbecilerin WhatsApp'taki "Yurtta Sulh" grubundan "İstanbul Moda Deniz Kulübüne müdahale lazım, generaller var, derdest edilecek" şeklinde bir mesaj atıldı.

Saat 23.45: Darbe girişimi yapan grup, TSK'nın akredite gazetecilerle iletişim için kullandığı e-posta hesabından "Kontrolün tam olarak ele alındığına" dair mesaj gönderdi.

Saat 23.50: Ankara'nın dört bir yanından güçlü patlama sesleri geldi. Darbe girişimine tepki gösteren vatandaşlar sokaklara dökülmeye başladı.

Saat 00.15: Darbeci askerler TRT binasını basarak, haber spikeri Tijen Kardeş'a Yurtta Sulh Konseyi adına korsan bildiri okuttu.

00.33: Akıncı Üssünden iki F-16 daha izinsiz kalktı.

Saat 01.00: Darbe girişiminde bulunan kişiler hakkında Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı'nca soruşturma başlatıldı ve gözaltı kararı alındı

Saat 01.10: Sikorsky tipi askeri helikopter TÜRKSAT uydu istasyonunu vurdu.

Saat 01.13: Diyarbakır'dan gelen Özel Kuvvetler Grup Komutanı Tuğgeneral Semih Terzi'nin uçağı Etimesgut Havalimanı'na indi. Özel Kuvvetleri ele geçirmeye çalışan Terzi, Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir tarafından başından vurularak etkisiz hale getirdi. Darbeci hainlerin silahından çıkan kurşunlarla şehit düşen Halisdemir, bu hamlesiyle darbe girişiminin kaderini de değiştirdi.

Saat 04.00: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, savaş uçaklarından gizlenmek için yolcu uçağıyla İstanbul'a geldi.

Saat 04.07: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Atatürk Havalimanı'nda kendisini karşılayan kalabalığa "Bu bir ayaklanma, ihanet, vatana ihanet hareketidir. Bunun bedelini çok ağır ödeyecekler" dedi.

Saat 05.00: Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı darbeyi planlayanlara ve içinde bulunanlara darbeye teşebbüs suçundan soruşturma başlattı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı da darbecilerin darbe başarılı olduğunda kullanacakları sıkıyönetim planından harekete geçerek birçok kişi hakkında yakalama kararı çıkarttı.

Saat 06.26: Cumhurbaşkanlığı Külliyesi çevresinden dumanlar yükseldi.

Saat 06.42: Boğaz Köprüsü'nde barikat kuran darbeci askerler teslim oldu.

Saat 11.01: Genelkurmay Başkanı Vekili Orgeneral Ümit Dündar, "Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız, Bakanlarımız ve TBMM, TSK ile tam bir dayanışma içinde demokrasinin ve hukukun yanında yer alarak bu darbe girişimini önlemiştir" şeklinde bir açıklama yaptı.

15 Temmuz Günü Dakika Dakika Neler Oldu?



Saat 16.16: Kara Havacılık Komutanlığı'nda görevli bir subay MİT'e giderek, FETÖ üyesi askerler tarafından MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın alınması için kuruma saldırı olacağını ihbar etti. Fidan, Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'i telefonla aradı, konu hakkında bilgi verdi.

Saat 17.32: Hakan Fidan tarafından Karargah'a gönderilen müsteşar yardımcısı Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'i bilgilendirdi. Orgeneral Güler, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'a detaylı bilgi verdi ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı karargaha davet etti.

Saat 18.10: MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Karargah'a giderek komuta kademesiyle görüştü. Gelen ihbarın daha büyük bir planın parçası olabileceğini söyledi.

Saat 18.30: Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, TSK Harekat Merkezi'ni aradı, havada bulunan araçların indirilmesi emrini verdi.

Saat 19.26: MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Marmaris'te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı aradı, kendisine ulaşamayınca koruma müdürüyle görüştü. Cumhurbaşkanı'nın güvenliğiyle ilgili bir problemin olup olmadığını ve ilave güvenlik tedbirlerine ihtiyaç duyup duymadıklarını sordu.

Saat 20.22: MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Karargah'tan ayrıldı.

Saat 20.23: Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığı'nda toplanan 33 Özel Kuvvetler görevlisi Karargah'a doğru harekete geçti.

Saat 20.46: Darbenin gece saat 03.00'te başlayacak olması nedeniyle Karargah'tan erken ayrılan Genelkurmay Strateji Daire Başkanı Tümgeneral Mehmet Dişli, özel aracıyla geri döndü.

Saat 21.00: Tümgeneral Mehmet Dişli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın makam odasına girerek, kendisine "Komutanım operasyon başlıyor, herkesi alacağız, taburlar, tugaylar yola çıktı, biraz sonra göreceksiniz" diyerek darbeyi tebliğ etti. Hulusi Akar'ın söylenenlere tepki gösterdi ve bu girişimi hiçbir şekilde desteklemediğini belirtti. Geri adım atmayan Dişli, odanın dışına çıkarak hazır durumda bekleyen ekibe, komutana müdahale etmeleri emrini verdi.

Saat 22.05: Darbeci askerlerin kontrolündeki uçaklar Ankara'da alçak uçuş yaptı.

Saat 22.10: Köprüyü kontrol altına almak için Kuleli Askeri Lisesi Komutanlığı'ndan hareket eden FETÖ'cülerin komutasındaki askeri birlik Boğaz Köprüsü'nü tek yönlü trafiğe kapattı.

Saat 22.30: Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından tüm emniyet mensupları acil olarak göreve çağrıldı.

Saat 23.10: Başbakan Binali Yıldırım, yaşananları 'kalkışma' olarak niteleyerek, "Türk ordusu içerisindeki bir grubun darbe girişiminde bulunduğunu" duyurdu.